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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

	
	к решению Собрания депутатов

	
	Горномарийского

	
	муниципального района

	
	"О бюджете Горномарийского

	
	муниципального района  

	
	на 2021 год и на плановый период

	
	2022 и 2023 годов"

	
	от 23 декабря  2020 года № 93


БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

на исполнение публичных нормативных обязательств

Горномарийского муниципального района на 2021 год 
и на плановый период 2022 и 2023 годов
(тыс. рублей)
	Наименование
	ЦС
	Рз
	ПР
	Вед
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Муниципальная программа Горномарийского муниципального района «Развитие образования  на 2014 - 2025 годы»
	0500000000
	00
	00
	000
	106,9
	109,5
	113,0

	Выплата единовременного пособия и при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью
	0510152600
	10
	04
	974
	106,9
	109,5
	113,0

	Непрограммные расходы
	9990000000
	00
	00
	000
	4037,8
	4037,8
	4037,8

	Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	9990010160
	10
	01
	903
	4037,8
	4037,8
	4037,8

	Всего
	
	
	
	
	4144,7
	4147,3
	4150,8
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